Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов №2 города Ставрополя

ПРИКАЗ
11.07.2025 №143-У

О приеме в первый класс
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением
администрации города Ставрополя от 06.03.2025 № 461 «Об утверждении
перечня территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и
автономными общеобразовательными организациями города Ставрополя»,
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс на 2025-2026 учебный год:
1. Аксакалову В.А.
2. ГолоснуюА.Е.
3. Газимагомедову М.М.
4. Дядькову А.Д.
5. Зинченко А. А.
6. Ибрагимову А.Р.
7. Иванько С.Е.
8. Коростылеву М.С.
9. Кошелева Д.М.
10.Марковского М.В.
11.Мельникову Д.Б.
12.Мирзоян А.С.
13,Огаджанян Р.А.
14.Рамазанову М.Э.
15.Салахову С.Г.

Директор МБОУ СОШ №

16.Шершнева М.С.

JI.В.Чернявская